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Budget 2024 

 

Ärendet 

Göteborgs Friidrottsförbund (GFIF) har att på årsmöte session 1 den 23 november 2023 besluta om 

budget för 2024. 

Inför beslutet 
Under kommande år, 2024, kommer evenemangen under Göteborgsvarvsveckan att genomföras som 

tidigare år. Löpevenemangen är på väg att återta sin position även om vi är relativt långt ifrån de åren 

när vi hade som flest deltagare, dock kan en positiv trend skönjas. 

Dessutom arrangeras Världsmästerskapen för Veteraner inom friidrott i GFIF:s regi under tiden 12-25 

augusti. Tävlingarna kommer att avgöras på tre arenor, Björlandavallen, Slottsskogsvallen och Ullevi. 

Vi räknar med deltagande från hela världen och deltagare i åldrarna 35 år och uppåt kommer att tävla 

i de olika grenarna. 

Då det är första gången som GFIF står som arrangör av ett liknande mästerskap finns det osäkerhet på 

både intäkts och kostnadssidan. 

För att säkerställa behovet av funktionärer kommer GFIF:s arenaföreningar att erhålla en större 

ersättning för sitt arbete. 

Investeringsbehovet i Friidrottens Hus är mycket stort och måste i vissa avseenden ske skyndsamt för 

att undvika större skador. På grund av detta aktiveras del av de medel som finns under 

”Ianspråkstagna ändamålsenliga medel byggnad”. 

Vid en omvärldsanalys finns det stor oro för höga räntor, inflation och fallande konjunkturer liksom 

väpnade konflikter på olika ställen i världen. 

GFIF:s arenaföreningar har, på samma sätt som GFIF, en utmanande framtid. GFIF:s syfte är fortsatt 

att skapa så god avkastning för arenaföreningarnas verksamhet som möjligt. 

Den ekonomiska situationen ska följas upp noggrant under året och en beredskap finnas för att fatta 

beslut om eventuella anpassningar för att få ett positivt ekonomiskt resultat. 

Beslut: 
Årsmötet föreslås att besluta: 

-att föreliggande förslag på budget 2024 fastställs 

-att uppföljningen av den ekonomiska situationen ska ske nogsamt under året 

-att anpassningar av ekonomin skall ske efter bedömning av utfallet vid uppföljningarna 

-att hela utbetalningen av stöd till föreningarna 1 500 tkr under våren och 1 500 tkr under hösten 

endast kan ske vid god följsamhet mot budget. 

 

/Eva-Lena Frick 

Förbundschef GFIF 

 


